

**Comune di Vione**  
**Provincia di Brescia**

pag. 1

# STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** INTERVENTI URGENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA ED IL RIPRISTINO DELLA CARREGGIATA DELLA STRADA COMUNALE VIONE - CANE'

**COMMITTENTE:** Comune di Vione

**IMPRESA:** Coatti Impresit S.r.l.

Contratto in data 26/06/2020 rep. n. registrato a in data \_\_/\_\_/\_\_ al n. di euro 79 980.15


Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	81 714.29
Data Consegna:	26/06/2020	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	26/06/2020	Importo per la Sicurezza:	2 889.81
Giorni Utili per Ultimazione:	45	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	10/08/2020	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	18	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	1	Anticipazione:	0.00
Nuova Data Ultimazione:	29/08/2020		
Data FINE LAVORI:	29/08/2020	Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 01	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici, a qualunque profondità, di materiali di qualsiasi natura e consistenza, asciutti, bagnati, melmosi, esclusa la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.750 m³. Compreso lo spianamento e la configurazione del fondo anche a gradoni, la profilatura di pareti e scarpate; le sbadacchiature ove occorrenti; le opere provvisorie di segnalazione e protezione. Con carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica autorizzata, di materiale non reimpiegabile, esclusi eventuali oneri di smaltimento. (Cod. 1C.02.050.0010.c)	SOMMANO m3	252,84	16,75	4'235,07
2 02	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: terre e rocce non contenenti sostanze pericolose (CER 170504), presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiuti inerti, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010. (Cod. 1C.27.050.0100.a)	SOMMANO q.li	1'500,00	1,90	2'850,00
3 03	Blocchi di pietra granitica per scogliere o pennelli, di volume singolo non inferiore a 1/4 di mc, disposti in opera sotto sagoma con chiusura dei vani e dei fori mediante piccole scaglie, compreso lo spianamento del terreno per la formazione del piano d'appoggio. Con pietra proveniente da cave. (Cod. 1F.02.010.0020.a)	SOMMANO m3	104,13	56,56	5'889,59
4 04	Pali di piccolo diametro (micropali) per fondazioni, sottofondazioni ed ancoraggi, eseguiti mediante trivellazione a rotazione o rotopercolazione. Sono compresi: la trivellazione in terreni di qualsiasi natura e consistenza, la successiva iniezione a pressione di miscela cementizia con assorbimento fino a tre volte il volume teorico del foro, anche in più fasi; il tracciamento dei punti di infissione, la formazione di accessi e piani di lavoro, l'assistenza muraria, la rettifica o scapitozzatura delle teste; il carico, il trasporto alle discariche autorizzate dei materiali di risulta. Sono esclusi: la tubazione di rivestimento, l'armatura metallica, le prove di carico. Diametro 126-150 mm. (Cod. 1C.03.150.0010.c)	SOMMANO m	491,00	63,66	31'257,06
5 05	Armatura di micropali con tubi di acciaio tipo S355 in spezzoni manicottati, muniti di valvole di iniezione ogni 100 cm circa, per il 50% della lunghezza, in opera. (Cod. 1C.03.150.0040)	SOMMANO kg	9'549,95	1,74	16'616,91
6 06	Casseforme per getti in calcestruzzo, eseguite fino a 4,50 m dal piano d'appoggio, con impiego di pannelli di legno lamellare, comprese armature di sostegno, disarmante, manutenzione e disarmo. Per fondazioni, plinti, travi rovesce, platee. (Cod. 1C.04.400.0010.a)	SOMMANO m2	33,54	15,25	511,49
7 07	Casseforme per getti in calcestruzzo, eseguite fino a 4,50 m dal piano d'appoggio, con impiego di pannelli di legno lamellare, comprese armature di sostegno, disarmante, manutenzione e disarmo. Per murature di cantinato ed in elevazione, di qualsiasi spessore. (Cod. 1C.04.400.0010.b)	SOMMANO m2	104,80	18,23	1'910,50
8 08	Acciaio tondo in barre nervate per cemento armato con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.17/01/2018, in opera compresa lavorazione, posa, sormonti, sfrido, legature; qualità B450C. (Cod. 1C.04.450.0010.a)	SOMMANO kg	4'419,91	1,42	6'276,27
9 09	Sottofondazioni realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S4, classe di resistenza C16/20 (Cod. 1C.04.020.0010.a)	SOMMANO m3	3,41	119,34	406,95
10 10	Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione C28/35- XC1 e XC2. (Cod. 1C.04.020.0020.b)	SOMMANO m3	15,72	144,93	2'278,30
11 11	Murature armate entro e fuori terra, realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio di gru, pompa per calcestruzzo o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, Diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, per spessori non inferiori a 17 cm, compresa la vibratura, esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione C28/35 - XC1 e XC2. (Cod. 1C.04.020.0030.b)	SOMMANO m3	39,38	166,56	6'559,13
12 12	Oneri per la sicurezza	SOMMANO a corpo	1,00	2'889,81	2'889,81
	A R I P O R T A R E				81'681,08





ORTI  
TALE  
Ord.  
RIFFA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
		unitario	TOTALE
RIPORTO			
<b><u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u></b>			
TOTALE NETTO DEI LAVORI euro			79'947,65
A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:			
RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro			79'947,65
<p>Vione, 10/09/2020</p> <p style="text-align: right;"><b>COATTI IMPRESIT SRL</b> Via Trieste, 41 L'Impresa 25050 CANE' DI VIONE (BS) Cod. Fisc./P. IVA 02 306 420 383</p> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori Ing. Testini Mauro</p> 			
A RIPORTARE			